
UCHWAŁA Nr I/3/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 21 listopada 2018 roku 

 
 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Jezioranach 

 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018,  
poz. 994 ze zm.) w związku z § 51 Statutu Gminy Jeziorany, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/258/09  
z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany (Dz. Urz. Nr 88, poz. 1485, z dnia 
26.06.2009 r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

      § 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa w składzie 7 osób: 

1) Pani Karolina Pieńko,  

2) Pan Wiesław Jan Żywicki, 

3) Pan Mariusz Szutkowski, 

4) Pan Józef Kaniuga, 

5) Pan Krzysztof Nachiło, 

6) Pan Bogusław Leszek Wierzbicki, 

7) Pan Marcin Jan Sielecki. 

 
§ 2. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

wybierają ich członkowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Bogusław Wierzbicki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


